СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

13 сентября 2016г. № 11/2

О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4-й квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства  на 4-й квартал 2016 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру административного округа Преображенское города Москвы и управу района Преображенское города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.preobr.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

	Глава муниципального округа
Преображенское
	                               Н.И. Иноземцева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Преображенское
от  13 сентября 2016 года № 11/2

Ежеквартальный сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе
с населением по месту жительства на 4-й квартал 2016 года

	№
	Наименование мероприятия (указать, в рамках какой программы реализовано, или какой дате посвящено)
	Мероприятия проводимые в рамках: выполнения государственного задания (ГЗ), внебюджетной деятельности учреждения (В), по иным основаниям (И)
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Организаторы мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Открытые занятия в студиях «Сказка – рассказка», «Вдохновение», «Умелец», «Оригами»,
«Вдохновение мастер – класс», «Ступеньки»
	И
	03-31.10.2016
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	45
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	2
	Открытое занятие. Лепка из глины «Дымковская барышня» в студии ИЗО «От каляки до художника»
	И
	07.10.2016
13.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Б. Черкизовская,
д. 20, корп. 4
	20
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	3
	Открытое занятие в группе начинающих
в студии «Ретро-вальс»
	И
	08.10.2016
14.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	4
	Час мюзикла в студии «Золотой ключик», «Детский мюзикл», «Ритмопластика», «Серебряный микрофон Ансамбль»
	И
	11-13.10.2016
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Б. Черкизовская,
д. 20, корп. 4
	12
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	5
	Викторина, посвященная теме «Осень»
студии «Прикладное творчество»
	И
	13.10.2016
17.30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Б. Черкизовская,
д. 20, корп. 4
	12
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	6
	Открытый урок «Осень золотая в двери постучала»
в студии «Умничка»,
семейная форма досуга
	И
	18.10.2016
10.30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	20
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	7
	Открытый урок по русскому народному танцу
 в секции «Шоу балет»

	И
	18.10.2016

12.30

	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	11
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	8
	Мастер – класс
 «Китайская живопись» в студии
«Юный художник»
	И
	18.10.2016
16.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	15
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	9
	Мастер – класс
 «Спецэффекты на фото»
в студии «Фотошоп с нуля»
	И
	18.10.2016
18.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	15
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	10
	Детская гимнастика
в студии «Лучики»
	И
	20.10.2016
17.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	10
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	11
	Выставка детских работ
«Большие дела, маленьких рук»
в студиях «Одаренок», «Мастерилка», «Умейка»
	И
	24-28.10.2016
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	15
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	12
	Выставка детских работ
«Золотая осень» в студии «Песочная фантазия»
	И
	25.10.2016
15.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Б. Черкизовская,
д. 20, корп. 4
	12
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	13
	Открытый урок «Фантазия»
в студии «Лепка»
	И
	25.10.2016
17.30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Б. Черкизовская,
д. 20, корп. 4
	15
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	14
	Открытый урок «Осень золотая в двери постучала»
 в студии «Непоседа»,
 семейная форма досуга.
	И
	26.10.2016
10.30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	15
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	15
	Открытый урок в студии «Серпантин»
	И
	27.10.2016
17.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	20
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	16
	«Осенний бал»
в студии «Ретро-вальс»
	И
	05.11.2016
16.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	17
	Открытый урок по Lady style в секции «Шоу балет»
	И
	11.11.2016
12.30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	12
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	18
	Открытый урок в студиях «Одаренок», «Мастерилка», «Умейка»
	И
	14-18.11.2016
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	15
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	19
	Открытый урок
«Игрушечный мишка»
в студии «Лепка»
	И
	15.11.2016
17.30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Б. Черкизовская,
д. 20, корп. 4
	15
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	20
	Открытый урок в студии «Серпантин»
	И
	16.11.2016
17.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	20
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	21
	Детская акробатика
 в студии «Лучики»
	И
	17.11.2016
17.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	10
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	22
	Открытый урок «Теремок» в студии «Непоседа»
	И
	18.11.2016

10.30

	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	17
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	23
	Коллективное занятие
«Готовимся к Новому году» в студии «Юный художник»
	И
	18.11.2016
16.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе, 2-4
	15
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	24
	Мастер – класс «Поздравительная открытка к Новому году» в студии «Фотошоп с нуля»
	И
	18.11.2016
18.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	15
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	25
	Открытый урок «Теремок»
в студии «Умничка»
	И
	19.11.2016
10.30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	17
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	26
	Час оперы и оперетты в студии «Золотой ключик», «Детский мюзикл», «Ритмопластика», «Серебряный микрофон Ансамбль»
	И
	22-24.11.2016
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Б. Черкизовская,
д. 20, корп. 4
	12
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	27
	Открытый урок: изготовление штор на люверсах
в кружках «Лоскуток», «Мастерица»
	И
	22.11.2016 10.30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец» ул. Халтуринская,
д. 11, кв. 217
	13
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	28
	«С Днем Мамочки!» совместный открытый урок с мамами в секциях
«Фитнес – бэби», «Топтышки»
	И
	24-30.11.2016
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	10
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	29
	Выставка работ «Осень золотая» и Мастер – класс в студиях
«Сказка – рассказка», «Вдохновение», «Умелец», «Оригами»,
 «Вдохновение мастер – класс», «Ступеньки»
	И
	24.11.2016
15.45
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	45
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	30
	Праздник, посвященный Дню матери "Мама-первое слово…"
	ГЗ
	27.11.2016 12.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	50
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	31
	Открытый урок «Последние осенние деньки» в студии «Прикладное творчество», семейная форма досуга
	И
	30.11.2016
17.30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Б. Черкизовская,
д. 20, корп. 4
	12
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	32
	Мастер-класс по изготовлению мягких игрушек
 в кружках «Лоскуток», «Мастерица»
	И
	06.12.2016 10.30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Халтуринская,
д. 11, кв. 217
	8
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	33
	Выставка детская работ
«Скоро Новый Год!»
в студиях «Одаренок», «Мастерилка», «Умейка»
	И
	12-16.12.2016
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	15
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	34
	Открытый урок «Зимушка-зима» в студии «Непоседа», поздравление детей и родителей с Новым годом
	И
	14.12.2016
10.30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	22
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	35
	Открытый урок в студии «Прикладное творчество», посвященный изготовлению елочных игрушек
	И
	15.12.2016

17.30

	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул.
Б. Черкизовская,
д. 20, корп. 4

	12
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	36
	Новогодняя Елка
«Танцевальный снегопад»
	И
	19.12.2016
17.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	20
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	37
	Открытый урок «Обезьянка» в студии «Лепка»
	И
	20.12.2016
17.30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Б. Черкизовская,
д. 20, корп. 4
	15
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	38
	Открытый урок
 в студии «Лучики»
	И
	22.12.2016
17.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	10
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	39
	Выставка елочных украшений в студиях «Умелец» и «Оригами»
	И
	22.12.2016
16.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	40
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	40
	«Новогодний бал»
в студии «Ретро-вальс»
	И
	24.12.2016
16.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	41
	Новогоднее мероприятие "Снежная история"
	ГЗ
	24.12.2016 11.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	50
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	42
	Новогодний спектакль для родителей в студии «Золотой ключик»,
«Детский мюзикл», «Ритмопластика»,
«Серебряный микрофон Ансамбль»
	И
	27-29.12.2016
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Б. Черкизовская,
д. 20, корп. 4
	12
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	43
	Открытый урок «Зимушка-зима» в студии «Умничка», поздравление детей и родителей с Новым годом
	И
	27.12.2016
10.30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	22
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	44
	Новогоднее выступление
 в студии «Шоу-балет»
	И
	27.12.2016
12.30
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	12
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	Всего:
	843

	Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

	1
	9-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	И
	01.10.2016
10.30
	Спортивная площадка
ул. Б. Черкизовская,
д. 22, корп. 5
	34
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	2
	Открытый урок
«Дыхательные пранаямы»
 в секции «Йога»
	 И
	06.10.2016
13.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, к. 4
	10
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	3
	9-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 И
	08.10.2016

10.30

	Спортивная площадка
ул. Б. Черкизовская,
д. 22, корп. 5
	34
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	4
	Открытый урок по лечебной физкультуре в студии Оздоровительная гимнастика «Живица»
	 И
	14.10.2016
10.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	15
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	5
	9-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 И
	15.10.2016
10.30
	Спортивная площадка
ул. Б. Черкизовская,
д. 22, корп. 5
	34
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	6
	Мастер-класс по прыжкам в секции
«Фитнес – бэби»
	 И
	17-21.10.2016
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, к. 4
	10
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	7
	Соревнования по мини-футболу с выполнением элементов техники футбола среди детей и подростков  района Преображенское
	 И
	19.10.2016
18.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	12
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	8
	Соревнования по жиму лежа
 «Ко Дню Матери»
в студии
 «Атлетическая гимнастика»
	 И
	21.10.2016
19.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	20
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	9
	9-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 И
	22.10.2016
10.30
	Спортивная площадка
ул. Б. Черкизовская,
д. 22, корп. 5
	34
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	10
	ОФП проверка выполнения упражнений
 в секции
 «ОФП Акробатика»
	 И
	23.10.2016
15.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	10
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	11
	Соревнования по настольному теннису в клубах «Звезда» и «Здоровье», направленные на популяризацию активного досуга среди населения старшего возраста
	 И
	25.10.2016
14.45
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	12
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	12
	9-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 И
	29.10.2016
10.30
	Спортивная площадка
ул. Б. Черкизовская,
д. 22, корп. 5
	34
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	13
	Соревнования по Армспорту «Сила против насилия», посвященные Дню народного единства.
	 И
	01.11.2016
18.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	10
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	14
	Открытый урок
«Растяжка и укрепление»
в студии «Йога»
	 И
	03.11.2016
13.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	18
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	15
	9-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 И
	05.11.2016
10.30
	Спортивная площадка
ул. Б. Черкизовская,
д. 22, корп. 5
	34
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	16
	Соревнования по гиревому спорту в студии «Атлетическая гимнастика»
	 И
	07.11.2016
19.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	17
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	17
	9-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 И
	12.11.2016
10.30
	Спортивная площадка
ул. Б. Черкизовская,
д. 22, корп. 5
	34
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	18
	Открытый урок, посвященный празднованию «Дня Самбо» в секции Самбо
	 И
	13.11.2016

10.00

	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	12
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	19
	Соревнования в секции
 «ОФП Акробатика»
	 И
	13.11.2016
15.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	10
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	20
	9-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 И
	19.11.2016
10.30
	Спортивная площадка
ул. Б. Черкизовская,
д. 22, корп. 5
	34
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	21
	Соревнования по дартс в клубах «Звезда» и «Здоровье», направленные на популяризацию активного досуга среди населения старшего возраста.
	 И
	22.11.2016
15.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	20
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	22
	9-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 И
	26.11.2016
10.30
	Спортивная площадка
ул. Б. Черкизовская,
д. 22, корп. 5
	34
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	23
	Соревнования по настольному теннису о Дню матери в секции «Настольный теннис»
	 И
	29.11.16
15.45
	ГБУ «ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	15
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	24
	9-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 И
	02.12.2016
10.30
	Спортивная площадка
ул. Б. Черкизовская,
д. 22, корп. 5
	34
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	25
	Мастер-класс по фигурному катанию в секции ОФП «Бодрячок»
	 И
	02.12.2016
16.00
	Спортивная площадка
ул. Б. Черкизовская,
д. 22, корп. 5
	20
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	26
	Открытый урок в секции
 «ОФП Акробатика»
	 И
	04.12.2016
15.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	10
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	27
	Соревнования по настольному теннису для всех желающих в секции «Настольный теннис»
	 И
	09.12.2016
15.45
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	34
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	28
	9-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 И
	10.12.2016
10.30
	Спортивная площадка
ул. Б. Черкизовская,
д. 22, корп. 5
	34
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	29
	Соревнования по настольному теннису в клубах «Звезда» и «Здоровье», направленные на популяризацию активного досуга среди населения старшего возраста
	 И
	15.12.2016
15.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	20
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	30
	Открытый урок
«Прогибы»
 в секции «Йога»
	 И
	16.12.2016
13.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	10
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	31
	9-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 И
	17.12.2016
10.30
	Спортивная площадка
ул. Б. Черкизовская,
д. 22, корп. 5
	34
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	32
	Новогодние соревнования по шахматам для всех желающих в секции «Шашки, шахматы», семейная форма досуга.
	 И
	20.12.2016
17.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Б. Черкизовская,
д. 20, корп. 4
	25
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	33
	Мастер-класс по хоккею с шайбой для детей и подростков района Преображенское
	 И
	21.12.2016

18.00

	Спортивная площадка

ул.
Б. Черкизовская,
д. 9
, корп. 2
	60
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	34
	Открытый урок в студии
Оздоровительная гимнастика «Живица»
	 И
	23.12.2016
10.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	20
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	35
	9-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	 И
	24.12.2016
10.30
	Спортивная площадка
ул. Б. Черкизовская,
д. 22, корп. 5
	50
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	36
	Забег на лыжах
 в секции «Самбо»
	 И
	25.12.2016
10.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	12
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	37
	Открытый урок «Ура, Новый год!»
в секциях «Фитнес – бэби», «Топтышки»
	 И
	26-30.12.2016
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Открытое шоссе,
д. 2, корп. 4
	10
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	38
	Соревнования «Ко Дню Российского флага» в студии
«Атлетическая гимнастика»
	 И
	26.12.2016
19.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская,
д. 10, корп. 1
	25
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	Всего:
	895

	 Мероприятия в рамках социально-воспитательной работы

	1
	Соревнования по шашкам ко Дню матери в секции «Шашки, шахматы», направленные на привлечение к занятиям интеллектуальными видами спорта  детей и подростков, в т.ч. из группы риска.
	 И
	30.11.2016
17.00
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»
ул. Б. Черкизовская,
д. 20, корп. 4
	15
	ГБУ «ЦРН «Преображенец»

	Всего:
	15

	ИТОГО (досуговые, спортивные и социально-воспитательные мероприятия):
	[bookmark: _GoBack]1753